R$62,50 R$13.000,00 

mailto:licita@comercialacqua.com.br

Diluka Power LTDA – CNPJ: 05.255.236/0001-92 
Rua: Marques do Herval, 186 – Santo Ângelo – RS – CEP: 98.801-640 

E-mail: licita.diluka@gmail.com - fone (55) 3313-5746 

industrial. 

TOTAL R$13.000,00 

Valor total de: treze mil reais. 
Declaramos que nos preços estão inclusos todos os fatores que possam influenciar em 
sua composição tais como, impostos, fretes, taxas, instalações, despesas fiscais e 
financeiras. Os preços propostos são fixos e irreajustáveis conforme previsto no edital.